gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 86

Quantité
07/05/2024

555 353

247

24 008

205 000

784 608

Nombre de Valeurs

575

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SOTETEL

BIAT

AMEN BANK

DELICE HOLDING

POULINA GP HOLDING

Valeurs les plus actives

Capitaux

4238 894

20983

40 814

2726 500

7027 191

Valeurs Cotées

72

Echange de Titres

747 332,17 SOTETEL

685 833,16 ATB

487 768,12 CARTHAGE CEMENT

307 939,92 POULINA GP HOLDING

275 072,99 DELICE HOLDING

Séance du 07 mai 2024

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

Quantité en milliers

07/05/2024 05/05/2023
39379,1 76 500,7
799,6 118522
11549 455,9
255443 9313,2
0,0 0,1
66 878 87 455

Nombre d'Echanges

1974

1974

Nombre

Hausses

Valeur

133 541 ASSUR MAGHREBIA

81291 BTE (ADP)

45 254 BH LEASING

29 968 MONOPRIX

27 394 SOTETEL

Cours

51,190

3,770

2,860

4,850

5,590

Capitaux en mDT

Var. 07/05/2024 05/05/2023 Var.
-48,5% 377 955,6 660 739,4 -42,8%
-32,5% 42516,3 83 468,1 -49,1%
153,3% 5828,6 18225 219,8%
174,3% 482 487,8 124 050,2 288,9%
-95,6% 0,2 46,4 -99,7%
-23,5% 908 788 870 127 4,4%
Quantité Capitaux en DT
579 608 4300 691
579 608 4300 691
Quantité Capitaux en DT
205 000 2726 500
205 000 2726 500
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,49% SOMOCER 0,570 -5,00%
4,43% CIMENTS DE BIZERTE 0,640 -4,48%
4,38% MAGASIN GENERAL 5,420 -4,41%
4,30% UADH 0,450 -4,26%
4,29% SMART TUNISIE 16,100 -4,17%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



