

# Physionomie Boursière

## Séance du 07 mai 2024

### Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 86		Comparaison 2024/2023						
		Quantité Capitaux		Cumul sur l'a Quantité en milliers			'année Capitaux en mDT			
		07/05/202		07/05/2024	05/05/2023	Var.	07/05/2024	05/05/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	555 353	4 238 894	39 379,1	76 500,7	-48,5%	377 955,6	660 739,4	-42,8%	
	Obligations	247	20 983	799,6	1 185,2	-32,5%	42 516,3	83 468,1	-49,1%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	24 008	40 814	1 154,9	455,9	153,3%	5 828,6	1 822,5	219,8%	
Enregistrements		205 000	2 726 500	25 544,3	9 313,2	174,3%	482 487,8	124 050,2	288,9%	
Déclarations				0,0	0,1	-95,6%	0,2	46,4	-99,7%	
Total		784 608	7 027 191	66 878	87 455	-23,5%	908 788	870 127	4,4%	

#### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central		72	1 974	579 608	4 300 691	
Transactions de Bloc	575					
Total			1 974	579 608	4 300 691	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		1	205 000	2 726 500		
Déclarations						
Total			1	205 000	2 726 500	

### Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SOTETEL	747 332,17	SOTETEL	133 541	ASSUR MAGHREBIA	51,190	4,49%	SOMOCER	0,570	-5,00%
BIAT	685 833,16	ATB	81 291	BTE (ADP)	3,770	4,43%	CIMENTS DE BIZERTE	0,640	-4,48%
AMEN BANK	487 768,12	CARTHAGE CEMENT	45 254	BH LEASING	2,860	4,38%	MAGASIN GENERAL	5,420	-4,41%
DELICE HOLDING	307 939,92	POULINA GP HOLDING	29 968	MONOPRIX	4,850	4,30%	UADH	0,450	-4,26%
POULINA GP HOLDING 275 072,99 DELICE HOLDING 2		27 394	7 394 SOTETEL 5,590		4,29%	SMART TUNISIE	16,100	-4,17%	